Et nunc quis est expectatio mea? nonne dominus? & substantia mea apud te est.

Ab omnibus iniquitatibus meis erue me, opprobriū insipienti dedisti me.

Obmutui, & non aperui os meum: quoniam tu fecisti, amore à me plagas tuas.

A fortitudine manus tuae ego defeci, in increpationibus propter iniquitatem corruptiſtī hominem.

Et tabescere fecisti sicut araneam animam eius, veruntamen vane conturbatur omnis homo.

Exaudi orationem meam domine, & deprecationem meam: auribus percipe lachrymas meas.

Psal. 39 Ne fileas: quoniam aduena ego sum apud te, & peregrinus, sicut omnes patres mei.

Remitte mihi, ut refrigereret priusquam abeam, & amplius non ero.

Beatus vir cuius est nomen Domini spes eius, & non respexit in vanitates, & insanias falsas.

Multa fecisti tu domine mirabilia tua, & cogitationibus tuis non est qui similis sit tibi.

Tu autem domine né lóge facias miserationes tuas à me, misericordia tua & veritas tua suscep- runt me.

Quoniam circumdederunt me mala, quorum non est numerus: comprehendenterunt me iniquitates mee, & non potui ut viderem.

Multiplicata sunt super capillos capitum mei, & cor meum dereliquit me.

Complaceat tibi domine, ut eruas me: domine ad adiuuandum me refice.

Exultent & latentur super te omnes querentes te, et dicant semp̄, magnificetur dominus, qui diliguit salutare tuum.

Ego autem mendicus sum & pauper, dominus sollicitus est mihi.

Adiutor meus & protector meus tu es, Deus meus ne tardaueris.

Quemadmodum desiderat cœrus ad fontes Psal. 41 aquarum, ita desiderat anima mea ad te Deus.

Situit anima mea ad Deum fontem vivum, quādo veniam, & apparebo ante faciem Dei?

Fuerunt mihi lachrymae meæ panes die ac nocte, dum dicitur mihi quotidie, ubi est Deus tuus?

Hec recordatus sum, & effudi in me animam meam, quoniam transibo in locum tabernaculi admirabilis usq; ad domum Dei.

In voce exultationis & confessionis sonus epulantis.

Quare tristis es anima mea? & quare conturbas me?

Spera in Deo, quoniam adhuc confitebor illi, salutare vultus mei, & Deus meus.

Ad me ipsum anima mea conturbata est, propterea memor ero tui de terra Iordanis & Hermonij à monte modico.

Abyssus abyssum inuocat in voce catarrarū tuarū

Omnia excelsa tua & fluctū tui super me trāsierūt.

In die mandauit dominus misericordiam suam &

nocte canticum eius.

Apud me oratio Deo vita mea, dicam Deo, Suscep-

tor meus es.

Quare oblitus es mei? & quare contristatus incedo, dum affligit me inimicus?

Dum configinguntur ossa mea, exprobauerunt mihi

qui tribulant me inimici mei.